MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 57/2025 - ACAD - LS (10.42.09)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 01 de outubro de 2025.

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES MONITORES PARA
ATUAÇÃO NOS PROJETOS “UFFS DE PORTAS ABERTAS - CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL” E “FEIRA DE CIÊNCIAS
DA CANTU NA UFFS”, EDITAL Nº 53/ACAD LS/UFFS/2025

A Coordenação Acadêmica do Campus Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente edital de publicação
da lista de inscritos no processo de seleção de estudantes monitores para atuação nos projetos “UFFS DE PORTAS ABERTAS -
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL” e “FEIRA DE CIÊNCIAS DA CANTU NA UFFS”, EDITAL Nº 53/ACAD LS/UFFS/2025.

1. SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação

01 LUIZ RICARDO ANDREIV Deferida

02 KATHLEEN GONCALVES ROCHA Deferida

03 ANA PAULA AGOSTINHO MARIANO Deferida

04 DAYANA DE OLIVEIRA Deferida

05 GABRIELA SILVA SOUZA XAVIER Deferida

06 CARLOS GILMAR DE RAMOS Deferida

07 MONIKE SCHNEIDER PASSOS Deferida

08 ALINE PETRECHEN GRUDYSZ Deferida

09 SABRINA COSTA Deferida

10 LAURA VICTORIA ZAPATOSKI Deferida

11 KARITA SABRINA NEVES PEREIRA Deferida

12 JOÃO VITHOR DA COSTA DIAS DE SANTANA MACIEL Deferida

13 POLIANA DUARTE Deferida

14 RAIANE NUNES DE PAULA Deferida

15 AMANDA NALIN Deferida

16 ABED NEGO RENFORT Deferida

17 NATACHA FURLAN Deferida

18 ELIZE YASMIN ALVES BUKOVSKI Deferida

19 KETHELLYN FERNANDA DOS SANTOS Deferida

20 SAMIRA LUISA TREVISO POZZOLO Deferida

21 SABRINA ZDUNIAK MORAES Deferida

22 KAMILA DA SILVA COSTA Deferida

23 IGOR EDUARDO BERTONCELO Deferida

24 GIOVANA GELINSKI Deferida

25 LETICIA PRZIBESZ DA PAIXAO Deferida

26 JULIA FALCAO LEVANDOSKI Deferida

27 ODAIR EDJOLHNETO DELERA DA SILVA Deferida

28 JAMILY RAFAELA SEMEGEN LIMA Deferida

29 JULIANA REBECHI PINTO Deferida

30 CARLOS EDUARDO VINHARSKI Deferida

31 JANETE SOUZA DE LIMA Deferida

32 ANA CLARA HORN Deferida

33 JAIANE SALES DA SILVA Deferida

34 LARISSA STEFANE FIRMINO SOUZA Deferida

35 JOSE LUIS DE ARAUJO Deferida

2. DOS RECURSOS

2.1 Os candidatos terão até 02/10/2025, para interpor recurso via e-mail (coord.acad.ls@uffs.edu.br).

3. DOS CASOS OMISSOS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Acadêmica do  Laranjeiras do Sul.Campus

(Assinado digitalmente em 02/10/2025 11:34)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL - TITULAR

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Processo Associado: 23205.027095/2025-74

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 57 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 01/10/2025 23738e2a90

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf